



Product Specifications

Vanilla

Packaging Information

3.0 Gallon Tub	<i>Tub UPC:</i>	8 51499 00660 4
<i>Size:</i> One Tub (3 gallons)	<i>Tub Net Weight:</i>	17.00 lbs
<i>Pallet Qty:</i> 60 tubs	<i>Tub Gross Weight:</i>	17.86 lbs.
<i>Tie:</i> 20 tubs	<i>Tub LxWxH:</i>	9.6 " x 9 " x 8 "
<i>High:</i> 3 tubs	<i>Tub Cube:</i>	0.26 cu ft

Product Information

<i>Storage/Shelf Life:</i> Frozen/2 years <i>Country of Manufacture:</i> USA <i>Tub Item Number:</i> 00660US	<i>Certifications</i>     
<i>Product Description:</i> A nondairy frozen dessert flavored with vanilla extract and sprinkled with vanilla beans. <i>Tub Lot Code:</i> Best By Date: DD-MMM-YYYY Example: 15-Jun-2024 June 15, 2024 <i>Allergen Information:</i> Strict allergen control processes are applied to every Cosmic Bliss production. We ensure successful allergen control by testing for dairy, soy, egg, gluten, peanuts, and tree nuts. <i>Handling Instruction</i> Keep Frozen. When ready to use, temper at 70°F for 20 minutes for optimal scoopability.	<i>Nutrition Facts:</i> Nutrition Facts servings per container Serving size 2/3 cups (113g) Amount per serving Calories 220 % Daily Value* Total Fat 10g 13% Saturated Fat 9g 45% Trans Fat 0g Cholesterol 0mg 0% Sodium 10mg 0% Total Carbohydrate 33g 12% Dietary Fiber 0g 0% Total Sugars 24g Includes 20g Added Sugars 40% Protein < 1g Vitamin D 0mcg 0% Calcium 0mg 0% Iron 0mg 0% Potassium 130mg 2% * The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

INGREDIENTS: Coconut Milk* (Water, Coconut*, Guar Gum*), Water, Cane Sugar *,†Tapioca Syrup Solids*, Vanilla Extract*

Contains: Coconut

*Certified Organic

† F a i r T r a d e



Product Specifications Vanilla Bean Nirvana

Packaging Information

1.5 Gallon Tub		<i>Tub UPC:</i>	8 50034 84033 8
<i>Size:</i>	One Tub (1.5 gallons)	<i>Tub Net Weight:</i>	9.22 lbs
<i>Pallet Qty:</i>	180 tubs	<i>Tub Gross Weight:</i>	9.52 lbs
<i>Tie:</i>	20 tubs	<i>Tub LxWxH:</i>	9 . 5 " x 9 . 5 " x 6 . 3 "
<i>High:</i>	9 tubs	<i>Tub Cube:</i>	0.26 cu ft

Product Information

<i>Storage/Shelf Life:</i> Frozen/15 months <i>Country of Manufacture:</i> USA <i>Tub Item Number:</i> 84033US	<i>Certifications:</i> 																																								
<i>Product Description:</i> A luxuriously creamy scoop freckled with real Madagascan vanilla bean specks. <i>Tub Lot Code:</i> Best By Date: DD-MMM-YYYY Example: 15-Jun-2024 June 15, 2024 <i>Allergen Information:</i> Strict allergen control processes are applied to every Coconut Bliss production. We ensure successful allergen control by testing for soy, gluten, peanuts, and tree nuts. <i>Handling Instruction</i> Keep Frozen When ready to use, temper at 70°F for 20 minutes for optimal scoopability.	<i>Nutrition Facts:</i> <table><tr><th colspan="2">Nutrition Facts</th></tr><tr><td colspan="2">36 servings per container</td></tr><tr><td>Serving size</td><td>2/3 cups (121g)</td></tr><tr><td colspan="2">Amount per serving</td></tr><tr><td>Calories</td><td>290</td></tr><tr><td></td><td>% Daily Value*</td></tr><tr><td>Total Fat 20g</td><td>26%</td></tr><tr><td>Saturated Fat 12g</td><td>60%</td></tr><tr><td>Trans Fat 0.5g</td><td></td></tr><tr><td>Cholesterol 95mg</td><td>32%</td></tr><tr><td>Sodium 105mg</td><td>5%</td></tr><tr><td>Total Carbohydrate 24g</td><td>9%</td></tr><tr><td>Dietary Fiber 0g</td><td>0%</td></tr><tr><td>Total Sugars 20g</td><td></td></tr><tr><td>Includes 15g Added Sugars</td><td>30%</td></tr><tr><td>Protein 5g</td><td></td></tr><tr><td>Vitamin D 0.6mcg</td><td>4%</td></tr><tr><td>Calcium 160mg</td><td>10%</td></tr><tr><td>Iron 0mg</td><td>0%</td></tr><tr><td>Potassium 340mg</td><td>8%</td></tr></table> * The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	Nutrition Facts		36 servings per container		Serving size	2/3 cups (121g)	Amount per serving		Calories	290		% Daily Value*	Total Fat 20g	26%	Saturated Fat 12g	60%	Trans Fat 0.5g		Cholesterol 95mg	32%	Sodium 105mg	5%	Total Carbohydrate 24g	9%	Dietary Fiber 0g	0%	Total Sugars 20g		Includes 15g Added Sugars	30%	Protein 5g		Vitamin D 0.6mcg	4%	Calcium 160mg	10%	Iron 0mg	0%	Potassium 340mg	8%
Nutrition Facts																																									
36 servings per container																																									
Serving size	2/3 cups (121g)																																								
Amount per serving																																									
Calories	290																																								
	% Daily Value*																																								
Total Fat 20g	26%																																								
Saturated Fat 12g	60%																																								
Trans Fat 0.5g																																									
Cholesterol 95mg	32%																																								
Sodium 105mg	5%																																								
Total Carbohydrate 24g	9%																																								
Dietary Fiber 0g	0%																																								
Total Sugars 20g																																									
Includes 15g Added Sugars	30%																																								
Protein 5g																																									
Vitamin D 0.6mcg	4%																																								
Calcium 160mg	10%																																								
Iron 0mg	0%																																								
Potassium 340mg	8%																																								
INGREDIENTS: Whole Milk*, Heavy Cream*, Coconut Syrup*, Nonfat Milk*, Egg Yolk*, Vanilla Extract*, Guar Gum*, Vanilla Bean Specks*. Contains: Milk, Egg, Coconut *Certified Organic																																									



Product Specifications

Sea Salt Caramel Chocolate

Packaging Information

1.5 Gallon Tub	<i>Tub UPC:</i> 8 96767 00170 7
<i>Size:</i> One Tub (1.5 gallons)	<i>Tub Net Weight:</i> 9.84 lbs
<i>Pallet Qty:</i> 180 tubs	<i>Tub Gross Weight:</i> 10.14 lbs
<i>Tie:</i> 20 tubs	<i>Tub LxWxH:</i> 9.5" x 9.5" x 6.3"
<i>High:</i> 9 tubs	<i>Tub Cube:</i> 0.26 cu ft

Product Information

<i>Storage/Shelf Life:</i> Frozen/2 years <i>Country of Manufacture:</i> USA <i>Tub Item Number:</i> 00170US	<i>Certifications:</i>     																																								
<i>Product Description:</i> A nondairy frozen dessert with a caramel base, swirled with caramel and flakes of chocolate. <i>Tub Lot Code:</i> Best By Date: DD-MMM-YYYY Example: 15-Jun-2024 June 15, 2024 <i>Allergen Information:</i> Strict allergen control processes are applied to every Cosmic Bliss production. We ensure successful allergen control by testing for dairy, soy, egg, gluten, peanuts, and tree nuts. <i>Handling Instruction</i> Keep Frozen When ready to use, temper at 70°F for 20 minutes for optimal scoopability.	<i>Nutrition Facts:</i> <table><tr><th colspan="2">Nutrition Facts</th></tr><tr><td colspan="2">36 servings per container</td></tr><tr><td>Serving size</td><td>2/3 cups (121g)</td></tr><tr><td colspan="2">Amount per serving</td></tr><tr><td>Calories</td><td>280</td></tr><tr><td colspan="2">% Daily Value*</td></tr><tr><td>Total Fat 20g</td><td>26%</td></tr><tr><td>Saturated Fat 17g</td><td>85%</td></tr><tr><td>Trans Fat 0g</td><td></td></tr><tr><td>Cholesterol 0mg</td><td>0%</td></tr><tr><td>Sodium 280mg</td><td>12%</td></tr><tr><td>Total Carbohydrate 24g</td><td>9%</td></tr><tr><td>Dietary Fiber 2g</td><td>7%</td></tr><tr><td>Total Sugars 20g</td><td></td></tr><tr><td>Includes 20g Added Sugars</td><td>40%</td></tr><tr><td>Protein 2g</td><td></td></tr><tr><td>Vitamin D 0mcg</td><td>0%</td></tr><tr><td>Calcium 50mg</td><td>4%</td></tr><tr><td>Iron 3mg</td><td>15%</td></tr><tr><td>Potassium 260mg</td><td>6%</td></tr></table> * The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	Nutrition Facts		36 servings per container		Serving size	2/3 cups (121g)	Amount per serving		Calories	280	% Daily Value*		Total Fat 20g	26%	Saturated Fat 17g	85%	Trans Fat 0g		Cholesterol 0mg	0%	Sodium 280mg	12%	Total Carbohydrate 24g	9%	Dietary Fiber 2g	7%	Total Sugars 20g		Includes 20g Added Sugars	40%	Protein 2g		Vitamin D 0mcg	0%	Calcium 50mg	4%	Iron 3mg	15%	Potassium 260mg	6%
Nutrition Facts																																									
36 servings per container																																									
Serving size	2/3 cups (121g)																																								
Amount per serving																																									
Calories	280																																								
% Daily Value*																																									
Total Fat 20g	26%																																								
Saturated Fat 17g	85%																																								
Trans Fat 0g																																									
Cholesterol 0mg	0%																																								
Sodium 280mg	12%																																								
Total Carbohydrate 24g	9%																																								
Dietary Fiber 2g	7%																																								
Total Sugars 20g																																									
Includes 20g Added Sugars	40%																																								
Protein 2g																																									
Vitamin D 0mcg	0%																																								
Calcium 50mg	4%																																								
Iron 3mg	15%																																								
Potassium 260mg	6%																																								

INGREDIENTS: Coconut Milk* (Water, Coconut*, Guar Gum*), Coconut Syrup*, Caramel* (Coconut Sugar*, Coconut Milk*, Water, Guar Gum*, Sea Salt), Dark Chocolate Chunks*† (Cocoa Mass*†, Coconut Sugar*, Cocoa Butter*†), Coconut Cream*, Sea Salt.

Contains: Coconut

*Certified Organic

†Fair Trade



Product Specifications

Infinite Coconut

Packaging Information

1.5 Gallon Tub	UPC: 8 96767 00136 3
Size: One Tub (1.5 gallon)	Tub Net Weight: 9.6 lbs
Pallet Qty: 180 tubs	Tub Gross Weight: 9.9 lbs
Tie: 20 tubs	Tub LxWxH: 9.5" x 9.5" x 6.3"
High: 9 tubs	Tub Cube: 0.26 cu ft

Product Information

Storage/Shelf Life: Frozen/2 years Country of Manufacture: USA Tub Item Number: 00136US	Certifications:     																																								
Product Description: A coconut flavored nondairy frozen dessert with shreds of dried coconut. Tub Lot Code: Best By Date: DD-MMM-YYYY Example: 15-Jun-2024 June 15, 2024 Allergen Information: Strict allergen control processes are applied to every Coconut Bliss production. We ensure successful allergen control by testing for dairy, soy, egg, gluten, peanuts, and tree nuts. Handling Instruction Keep Frozen. When ready to serve, thaw for 20 minutes for optimal scooping ability.	Nutrition Facts: <table><tr><th colspan="2">Nutrition Facts</th></tr><tr><td colspan="2">36 servings per container</td></tr><tr><td>Serving size</td><td>2/3 cups (116g)</td></tr><tr><td colspan="2">Amount per serving</td></tr><tr><td>Calories</td><td>260</td></tr><tr><td colspan="2">% Daily Value*</td></tr><tr><td>Total Fat 22g</td><td>28%</td></tr><tr><td>Saturated Fat 20g</td><td>100%</td></tr><tr><td>Trans Fat 0g</td><td></td></tr><tr><td>Cholesterol 0mg</td><td>0%</td></tr><tr><td>Sodium 55mg</td><td>2%</td></tr><tr><td>Total Carbohydrate 17g</td><td>6%</td></tr><tr><td>Dietary Fiber 2g</td><td>7%</td></tr><tr><td>Total Sugars 13g</td><td></td></tr><tr><td>Includes 12g Added Sugars</td><td>24%</td></tr><tr><td>Protein 1g</td><td></td></tr><tr><td>Vitamin D 0mcg</td><td>0%</td></tr><tr><td>Calcium 0mg</td><td>0%</td></tr><tr><td>Iron 3.3mg</td><td>20%</td></tr><tr><td>Potassium 240mg</td><td>6%</td></tr></table> * The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	Nutrition Facts		36 servings per container		Serving size	2/3 cups (116g)	Amount per serving		Calories	260	% Daily Value*		Total Fat 22g	28%	Saturated Fat 20g	100%	Trans Fat 0g		Cholesterol 0mg	0%	Sodium 55mg	2%	Total Carbohydrate 17g	6%	Dietary Fiber 2g	7%	Total Sugars 13g		Includes 12g Added Sugars	24%	Protein 1g		Vitamin D 0mcg	0%	Calcium 0mg	0%	Iron 3.3mg	20%	Potassium 240mg	6%
Nutrition Facts																																									
36 servings per container																																									
Serving size	2/3 cups (116g)																																								
Amount per serving																																									
Calories	260																																								
% Daily Value*																																									
Total Fat 22g	28%																																								
Saturated Fat 20g	100%																																								
Trans Fat 0g																																									
Cholesterol 0mg	0%																																								
Sodium 55mg	2%																																								
Total Carbohydrate 17g	6%																																								
Dietary Fiber 2g	7%																																								
Total Sugars 13g																																									
Includes 12g Added Sugars	24%																																								
Protein 1g																																									
Vitamin D 0mcg	0%																																								
Calcium 0mg	0%																																								
Iron 3.3mg	20%																																								
Potassium 240mg	6%																																								
INGREDIENTS: Coconut Milk* (Water, Coconut*, Guar Gum*), Coconut Syrup*, Coconut Cream*, Dried Coconut*, Coconut Extract*, Vanilla Extract*. Contains: Coconut *Certified Organic																																									



Product Specifications

Madagascan Vanilla Bean

Packaging Information

1.5 Gallon Tub	<i>Tub UPC:</i>	8 96767 00137 0
<i>Size:</i> One Tub (1.5 gallons)	<i>Tub Net Weight:</i>	9.36 lbs
<i>Pallet Qty:</i> 180 tubs	<i>Tub Gross Weight:</i>	9.66 lbs
<i>Tie:</i> 20 tubs	<i>Tub LxWxH:</i>	9.5" x 9.5" x 6.3"
<i>High:</i> 9 tubs	<i>Tub Cube:</i>	0.26 cu ft

Product Information

<i>Storage/Shelf Life:</i> Frozen/2 years <i>Country of Manufacture:</i> USA <i>Tub Item Number:</i> 00137US	<i>Certifications:</i>     																																								
<i>Product Description:</i> A nondairy frozen dessert flavored with vanilla extract and sprinkled with vanilla beans. <i>Tub Lot Code:</i> Best By Date: DD-MMM-YYYY Example: 15-Jun-2024 June 15, 2024 <i>Allergen Information:</i> Strict allergen control processes are applied to every Coconut Bliss production. We ensure successful allergen control by testing for dairy, soy, egg, gluten, peanuts, and tree nuts. <i>Handling Instruction</i> Keep Frozen. When ready to use, temper at 70°F for 20 minutes for optimal scoopability.	<i>Nutrition Facts:</i> <table><tr><th colspan="2">Nutrition Facts</th></tr><tr><td colspan="2">36 servings per container</td></tr><tr><td>Serving size</td><td>2/3 cups (116g)</td></tr><tr><td colspan="2">Amount per serving</td></tr><tr><td>Calories</td><td>250</td></tr><tr><td colspan="2">% Daily Value*</td></tr><tr><td>Total Fat 20g</td><td>26%</td></tr><tr><td>Saturated Fat 18g</td><td>90%</td></tr><tr><td>Trans Fat 0g</td><td></td></tr><tr><td>Cholesterol 0mg</td><td>0%</td></tr><tr><td>Sodium 55mg</td><td>2%</td></tr><tr><td>Total Carbohydrate 17g</td><td>6%</td></tr><tr><td>Dietary Fiber 1g</td><td>4%</td></tr><tr><td>Total Sugars 13g</td><td></td></tr><tr><td>Includes 12g Added Sugars</td><td>24%</td></tr><tr><td>Protein 1g</td><td></td></tr><tr><td>Vitamin D 0mcg</td><td>0%</td></tr><tr><td>Calcium 0mg</td><td>0%</td></tr><tr><td>Iron 3.2mg</td><td>20%</td></tr><tr><td>Potassium 220mg</td><td>4%</td></tr></table> * The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	Nutrition Facts		36 servings per container		Serving size	2/3 cups (116g)	Amount per serving		Calories	250	% Daily Value*		Total Fat 20g	26%	Saturated Fat 18g	90%	Trans Fat 0g		Cholesterol 0mg	0%	Sodium 55mg	2%	Total Carbohydrate 17g	6%	Dietary Fiber 1g	4%	Total Sugars 13g		Includes 12g Added Sugars	24%	Protein 1g		Vitamin D 0mcg	0%	Calcium 0mg	0%	Iron 3.2mg	20%	Potassium 220mg	4%
Nutrition Facts																																									
36 servings per container																																									
Serving size	2/3 cups (116g)																																								
Amount per serving																																									
Calories	250																																								
% Daily Value*																																									
Total Fat 20g	26%																																								
Saturated Fat 18g	90%																																								
Trans Fat 0g																																									
Cholesterol 0mg	0%																																								
Sodium 55mg	2%																																								
Total Carbohydrate 17g	6%																																								
Dietary Fiber 1g	4%																																								
Total Sugars 13g																																									
Includes 12g Added Sugars	24%																																								
Protein 1g																																									
Vitamin D 0mcg	0%																																								
Calcium 0mg	0%																																								
Iron 3.2mg	20%																																								
Potassium 220mg	4%																																								
INGREDIENTS: Coconut Milk* (Water, Coconut*, Guar Gum*), Coconut Syrup*, Coconut Cream*, Vanilla Extract*, Vanilla Beans*. Contains: Coconut *Certified Organic																																									



Product Specifications

Dark Chocolate

Packaging Information

1.5 Gallon Tub	<i>Tub UPC:</i>	8 96767 00135 6
<i>Size:</i> One Tub (1.5 gallons)	<i>Tub Net Weight:</i>	9.60 lbs
<i>Pallet Qty:</i> 180 tubs	<i>Tub Gross Weight:</i>	9.90 lbs
<i>Tie:</i> 20 tubs	<i>Tub LxWxH:</i>	9.5" x 9.5" x 6.3"
<i>High:</i> 9 tubs	<i>Tub Cube:</i>	0.26 cu ft

Product Information

<i>Storage/Shelf Life:</i> Frozen/2 years <i>Country of Manufacture:</i> USA <i>Pint Case Item Number:</i> 00135US	<i>Certifications:</i>     																																								
<i>Product Description:</i> A chocolate nondairy frozen dessert with a hint of vanilla. <i>Tub Lot Code:</i> Best By Date: DD-MMM-YYYY Example: 15-Jun-2024 June 15, 2024 <i>Allergen Information:</i> Strict allergen control processes are applied to every Coconut Bliss production. We ensure successful allergen control by testing for dairy, soy, egg, gluten, peanuts, and tree nuts. <i>Handling Instruction</i> Keep Frozen When ready to use, temper at 70°F for 20 minutes for optimal scoopability.	<i>Nutrition Facts:</i> <table><tr><th colspan="2">Nutrition Facts</th></tr><tr><td colspan="2">36 servings per container</td></tr><tr><td>Serving size</td><td>2/3 cups (117g)</td></tr><tr><td colspan="2">Amount per serving</td></tr><tr><td>Calories</td><td>230</td></tr><tr><td colspan="2">% Daily Value*</td></tr><tr><td>Total Fat 17g</td><td>22%</td></tr><tr><td>Saturated Fat 15g</td><td>75%</td></tr><tr><td>Trans Fat 0g</td><td></td></tr><tr><td>Cholesterol 0mg</td><td>0%</td></tr><tr><td>Sodium 105mg</td><td>5%</td></tr><tr><td>Total Carbohydrate 21g</td><td>8%</td></tr><tr><td>Dietary Fiber 2g</td><td>7%</td></tr><tr><td>Total Sugars 15g</td><td></td></tr><tr><td>Includes 15g Added Sugars</td><td>30%</td></tr><tr><td>Protein 2g</td><td></td></tr><tr><td>Vitamin D 0mcg</td><td>0%</td></tr><tr><td>Calcium 30mg</td><td>2%</td></tr><tr><td>Iron 3.8mg</td><td>20%</td></tr><tr><td>Potassium 440mg</td><td>10%</td></tr></table> * The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	Nutrition Facts		36 servings per container		Serving size	2/3 cups (117g)	Amount per serving		Calories	230	% Daily Value*		Total Fat 17g	22%	Saturated Fat 15g	75%	Trans Fat 0g		Cholesterol 0mg	0%	Sodium 105mg	5%	Total Carbohydrate 21g	8%	Dietary Fiber 2g	7%	Total Sugars 15g		Includes 15g Added Sugars	30%	Protein 2g		Vitamin D 0mcg	0%	Calcium 30mg	2%	Iron 3.8mg	20%	Potassium 440mg	10%
Nutrition Facts																																									
36 servings per container																																									
Serving size	2/3 cups (117g)																																								
Amount per serving																																									
Calories	230																																								
% Daily Value*																																									
Total Fat 17g	22%																																								
Saturated Fat 15g	75%																																								
Trans Fat 0g																																									
Cholesterol 0mg	0%																																								
Sodium 105mg	5%																																								
Total Carbohydrate 21g	8%																																								
Dietary Fiber 2g	7%																																								
Total Sugars 15g																																									
Includes 15g Added Sugars	30%																																								
Protein 2g																																									
Vitamin D 0mcg	0%																																								
Calcium 30mg	2%																																								
Iron 3.8mg	20%																																								
Potassium 440mg	10%																																								
INGREDIENTS: Coconut Milk* (Water, Coconut*, Guar Gum*), Coconut Syrup*, Cocoa*† (processed with alkali), Vanilla Extract*. Contains: Coconut *Certified Organic †Fair Trade																																									



Dairy-Free Vanilla Soft Serve Mix

Packaging Information

6pk Case		Unit:	64 fl. oz (half gallon)
Unit Size:	64 fl. oz (half gallon)	Unit UPC/GTIN:	00851499006451
Pack:	6 per case	Unit Net Weight:	4.63 lbs
Pallet Qty:	60 cases	Unit Gross Weight:	4.7 lbs
Tie:	15 cases	Unit LxWxH:	3.5" x 3.5" x 10"
High:	4 cases		
Item Number:	00645US	Case UPC/GTIN:	10851499006458
		Case Net Weight:	27.77 lbs
		Case Gross Weight:	28.37 lbs
		Case LxWxH:	12" x 8.3" x 10.5"
		Case Cube:	0.61 cu ft

Product Information

Storage: Frozen Best By Frozen: One Year from Manufacture Date Shelf Life Refrigerated: 21 Days Once Refrigerated Country of Manufacture: USA Separation is natural. Please shake before use.	Certifications:																																								
Lot Code: OG-VAN-SS Best By DD/Mon/YY (Example 10-Mar-20) Allergen Information: Strict allergen control processes are applied to every Cosmic Bliss production. We ensure successful allergen control by testing for dairy, soy, egg, gluten, peanuts, and tree nuts. Usage Recommendations: Thaw mix thoroughly under refrigeration. Shake well and add to machine. A single container typically thaws within 24-36 hours. Once thawed the mix is ready-to-use.	Nutrition Facts: <table border="1"> <thead> <tr> <th colspan="2">Nutrition Facts</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="2">servings per container</td> </tr> <tr> <td>Serving size</td> <td>(100g)</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Amount per serving</td> </tr> <tr> <td>Calories</td> <td>200</td> </tr> <tr> <td colspan="2">% Daily Value*</td> </tr> <tr> <td>Total Fat 9g</td> <td>12%</td> </tr> <tr> <td>Saturated Fat 8g</td> <td>40%</td> </tr> <tr> <td>Trans Fat 0g</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Cholesterol 0mg</td> <td>0%</td> </tr> <tr> <td>Sodium 20mg</td> <td>1%</td> </tr> <tr> <td>Total Carbohydrate 29g</td> <td>11%</td> </tr> <tr> <td>Dietary Fiber 0g</td> <td>0%</td> </tr> <tr> <td>Total Sugars 21g</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Includes 18g Added Sugars</td> <td>36%</td> </tr> <tr> <td>Protein < 1g</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Vitamin D 0mcg</td> <td>0%</td> </tr> <tr> <td>Calcium 0mg</td> <td>0%</td> </tr> <tr> <td>Iron 0.5mg</td> <td>2%</td> </tr> <tr> <td>Potassium 0mg</td> <td>0%</td> </tr> </tbody> </table> * The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	Nutrition Facts		servings per container		Serving size	(100g)	Amount per serving		Calories	200	% Daily Value*		Total Fat 9g	12%	Saturated Fat 8g	40%	Trans Fat 0g		Cholesterol 0mg	0%	Sodium 20mg	1%	Total Carbohydrate 29g	11%	Dietary Fiber 0g	0%	Total Sugars 21g		Includes 18g Added Sugars	36%	Protein < 1g		Vitamin D 0mcg	0%	Calcium 0mg	0%	Iron 0.5mg	2%	Potassium 0mg	0%
Nutrition Facts																																									
servings per container																																									
Serving size	(100g)																																								
Amount per serving																																									
Calories	200																																								
% Daily Value*																																									
Total Fat 9g	12%																																								
Saturated Fat 8g	40%																																								
Trans Fat 0g																																									
Cholesterol 0mg	0%																																								
Sodium 20mg	1%																																								
Total Carbohydrate 29g	11%																																								
Dietary Fiber 0g	0%																																								
Total Sugars 21g																																									
Includes 18g Added Sugars	36%																																								
Protein < 1g																																									
Vitamin D 0mcg	0%																																								
Calcium 0mg	0%																																								
Iron 0.5mg	2%																																								
Potassium 0mg	0%																																								
Ingredients: *Coconut Milk (Water, *Coconut, *Guar Gum), Water, *† Cane Sugar, *Tapioca Syrup Solids, *Vanilla Extract. *Certified Organic † Fair Trade ☐ Regenerative Contains: Coconut																																									

Rev. 3/2022



Soft Serve Mix Best Practices

Purpose: The intended use of this document is to provide recommended usage for Soft Serve Mix.

Storage:

Refrigerated:

Refrigerated: 21 days refrigerated. Mix should not be refrozen once thawed.

Thawing:

Thaw in Refrigerator for 24-48 hours. Mix should be liquid with no visible clumps or ice.

Separation:

Once thawed, mix will separate into two distinct layers over time as the fat naturally separates from the mix. Before using the mix, shake the container until separation disappears and the product is homogenous.

Hopper Temperature:

Temperatures should always maintain food-safe temperatures.

Exit Temperature:

The temperature of the dispensed soft serve may perform best in the range of 18 - 20°F.

Troubleshooting:

Always follow machine manufacturing procedure manual and best practices.

Ingredients:

being added to the hopper per machine manual instructions.

If you suspect something is wrong with the soft serve machine, contact the manufacturer.

If the product is dispensing too soft – check the exit temperature (temperature of the product at the nozzle).

If the product is dispensing as a fluid – check the machine specification on how much mix can be dispensed in each time frame. Be sure the machine is allowed enough time to freeze new mix flowing into the barrel.

If machine has frozen up and won't dispense, switch the unit to "Off" and wait 15 minutes to turn it on, unless manufacturing instructions advise against this.

Tip: Mix can separate over time and result in different frozen textures as a result. It may be helpful to whisk mix in hopper after it sits for long periods of time, such as overnight, to avoid inconsistencies. Always use sterile equipment to stir or whisk the mix.